ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – PRESIDENTE KENNEDY
Rua Olímpio Pinto Campos Figueiredo, 330 – Centro – Presidente kennedy – CEP: 29350-000

Fone: (28) 3535-1231

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

EDITAL Nº 05/2024

A Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy–ES, torna Pública a CONVOCAÇÃO

para o exercício da função, os candidatos abaixo relacionados, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, no preenchimento de

vagas de acordo com as normas estabelecidas no Edital nº 01/2024.

1. Para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, no

preenchimento de vagas de acordo com as normas estabelecidas no Edital nº

01/2024, convoca os candidatos abaixo relacionados, conforme ordem de

classificação, a saber:

FACILITADOR DE OFICINA DE CONVIVÊNCIA – DESENHO E PINTURA
Ordem de

Classificação
Nº de

Inscrição
    Nome do Candidato Carga horária

1º    008101  Bianca Araujo Oliveira Couto     8 Horas Diária

FACILITADOR DE OFICINA DE CONVIVÊNCIA – DANÇA REGIONAL,
CLASSICA E MODERNA

Ordem de
Classificação

Nº de
Inscrição

    Nome do Candidato Carga horária

1º 008394  Juliana Lessa Blasco     8 Horas Diária

2º 008403 Marcilene Rodolfo de Matos  8 Horas Diária

3º 008323 Leticia Rodrigues Benevenudo  8 Horas Diária

FACILITADOR DE OFICINA DE CONVIVÊNCIA -BALÉ
Ordem de

Classificação
Nº de

Inscrição
    Nome do Candidato Carga horária

1º   008047  Gisela Benevides Paes     8 Horas Diária

FACILITADOR DE OFICINA DE CONVIVÊNCIA – CAPOEIRA
Ordem de

Classificação
Nº de

Inscrição
    Nome do Candidato Carga horária

1º    8244  Júlio das Neves Ferreira      8 Horas Diária

AUXILIAR DE CUIDADOR PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES
Ordem de

Classificação
Nº de

Inscrição
    Nome do Candidato Carga horária

1º    7875  Erika Costa Venceslau Barreto    24X72

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – PRESIDENTE KENNEDY
Rua Olímpio Pinto Campos Figueiredo, 330 – Centro – Presidente kennedy – CEP: 29350-000

Fone: (28) 3535-1231

2. Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTO

30/04/2024

Entrega de documentação para Contratação na Direção Geral
de Recursos Humanos, localizada na Rua Dona Senhorinha,
nº 29, ao lado do material de construção Mega Show (Gutnho),
no horário de 08:00 às 11:00 horas. A lista de documentos
encontra-se disponível no site do Município, na ABA RH
ONLINE- Relação de documentos para contratação, ou
através do link: Relação de Documentos para Contratação.pdf
(presidentekennedy.es.gov.br)

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy – ES, 29 de Abril de 2024

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Márcia Oliveira Pereira Chaves
Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto Nº 042/2024